PORTARIA PGJ/PI Nº 371/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor do Memorando nº 20/2016-CAA, oriundo da Coordenadoria de Apoio Administrativo,
RESOLVE
DESIGNAR o servidor francisco carlos borges leal para realizar o levantamento dos bens obsoletos e inservíveis que se encontram no Ministério Público do Estado do Piauí, descrevendo-os individualmente, em substituição ao servidor Alberto Bessa Luz Filho, anteriormente designado por intermédio da Portaria PGJ/PI nº 1730/2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de fevereiro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício.